
 

1 
 

 

PROCESSO DE SELEÇÃO DA DÉCIMA SEXTA TURMA - Biênio 2025/2027 

EDITAL Nº 03/2024 

 

Homologação das notas da prova de conhecimento (realizada em 31 de outubro de 2024) 

 

Número de inscrição Nota Situação 

89597 5,5 REPROVADO 

89842 7,833 Aprovado 

89876 0,0* REPROVADO 

89936 7,75 Aprovado 

90475 8,167 Aprovado 

90551 7,667 Aprovado 

90612 8,5 Aprovado 

90759 8,0 Aprovado 

90860 8,75 Aprovado 

90893 5,5 REPROVADO 

91063 7,0 Aprovado 

91223 0,0* REPROVADO 

91230 0,0* REPROVADO 

91296 7,583 Aprovado 

91500 7,333 Aprovado 

91513 5,667 REPROVADO 

91546 0,0* REPROVADO 

91568 7,667 Aprovado 

91581 7,417 Aprovado 

91627 7,583 Aprovado 

91639 5,917 REPROVADO 

91655 4,833 REPROVADO 

91672 9,167 Aprovado 

91674 8,0 Aprovado 

 
Observação: * O(a) candidato(a) não realizou a prova de conhecimentos. 



 

2 
 

 

 

 

 

 

 

Teresina-PI, 07 de novembro de 2024. 

 
_____________________________________________________________  

Prof. Dr. Bruno Ferraz Bartel 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 
 


